島原市報道資料

                               令和２年３月２７日

報道関係者 各位

Ｊ２「ギラヴァンツ北九州」島原キャンプについて

 標記のことについて、下記のとおり島原キャンプが行われますのでお知らせします。

記

と き ４月２日（木）～４月８日（水）

    ところ 平成町多目的広場（島原市平成町２番地１）

     内 容 練習スケジュール

         ※決定次第、改めてお知らせいたします。

     【市長コメント】

  新型コロナウイルス感染症に係る影響により、Ｊリーグの異例の段階的な公

  式戦再開発表を受け、本年１月、４年ぶりの島原キャンプ開催となった「ギ

ラヴァンツ北九州」（小林伸二監督：国見町出身・島原商業高等学校卒業）が、

本市でのスポーツ大会やイベント等の中止や延期が相次ぎ、観光分野を含め

た本市経済の落ち込みが懸念される中、本市でキャンプを開催していただけ

ることを大変ありがたく思っております。

    【歓迎セレモニー】

     新型コロナウイルスの感染防止のため、行いません。

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 小川

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原